CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

C.N.P.J. 47.794.169/0001-24

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz nº 1068 – Centro
Cep.: 13.660-005 – Porto Ferreira – SP – Fones: (19) 3581-1022 / 3581-2656/ 3581-2810

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br
www.camaraportoferreira.sp.gov.br

ATO DE RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 017/2024

RATIFICO, por este Termo, a Contratação Direta - Dispensa De Licitação nº

017/2024, originada do Processo nº Int.103/2024 e fundamentada no ART. 75, II, LEI
14.133/2021 e suas alterações posteriores e tendo em vista documentos que instruem o

processo administrativo em epígrafe, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO
ESPECIALIZADO NA LEITURA, CAPTAÇÃO E ENVIO DE RECORTES ELETRÔNICOS DE
DIÁRIOS OFICIAIS COM PESQUISAS EM NOME DA CONTRATANTE E SUAS VARIAÇÕES,
TANTO EM ÂMBITO ESTADUAL COMO FEDERAL INCLUSIVE TRIBUNAIS DE CONTAS
MEDIANTE PUBLICAÇÕES DISPONIBILIZADAS DIARIAMENTE VIA E-MAIL COM ACESSO
AS PUBLICAÇÕES E INTIMAÇÕES, no Valor de R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais) para a

empresa PRIUS INFORMADOR JURÍDICO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.361.851/0001-
58.
Sendo Assim, AUTORIZO a Realização da Despesa.

Porto Ferreira, 22 de abril de 2024

SERGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
Presidente

mailto:camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

		2024-04-22T11:15:03-0300
	SERGIO RODRIGO DE OLIVEIRA:26128957870
	Eu sou o autor deste documento